اِنَّ الْفَضْلَ سَيَّرَ لِيَوْمِ يَشَاءُ عَسَىٰ يَبْعَثَكَ بِكَ مَا تَوَدَّ

حزب اہل حق
۵۲۵۲

ربوہ

روزنامہ

ایڈیٹر
دوشیزہ جبین تنویر

The Daily
**ALFAZL**

RABWAH

قیمت

جلد ۲۳ نمبر ۵۸
۲۲ جمادی الثانی ۱۳۸۹ھ - ۶ ربوہ ۱۳۸۸ھ
۲۰ نومبر ۱۹۶۹ء

## اخبار احمدیہ

۵ ربوہ - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق کراچی سے بذریعہ تار کل مندرجہ ذیل اطلاع موصول ہوئی :-
کراچی ۴ ربوہ - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔